
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského
kraje v roce 2016

Číslo smlouvy: SFV/OREG/041/2016

I.
Smluvní strany KUJCP012X8DX

Jihočeský kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
70890650
CZ70890650
ČSOB
199783072/0300

dále jako „poskytovatel“

a

MAS VLTAVA, z.s.
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Hartmanice 22, 373 65 Dolní Bukovsko 
Mgr. Janem Dudlíčkem, předsedou 
26663414 
ČSOB
190753256/0300

dále jako „příjemce “

li.
Úvodní ustanovení

Dne 10. 3. 2016 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva 
o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje v roce 2016, č. 
SFV/OREG/041/2016 (dále jen „smlouva").

Účelem návratné finanční výpomoci podle této smlouvy je zajištění financování nákladů na činnost 
Místní akční skupiny na území Jihočeského kraje, která není členem Krajského sdružení Národní sítě 
MAS ČR Jihočeského kraje.

Předmět dodatku

1. Tato smlouva se na základě žádosti příjemce o prodloužení termínu návratné finanční výpomoci 
tímto dodatkem č. 1 mění v článku III. bod 2. takto:

„Výpomoc se poskytuje na období od uzavření této smlouvy do 31. 10. 2017. Tento datum je rovněž 
datem, v němž má byt dosaženo účelu výpomoci."

2. Tato smlouva se na základě žádosti příjemce o prodloužení termínu návratné finanční výpomoci 
tímto dodatkem č. 1 mění v článku V. takto:

„Příjemce je povinen vrátit poskytnuté peněžní prostředky nejpozději do 31. 10. 2017 a to formou 
jednorázové platby na účet poskytovatele, z nějž byla výpomoc poskytnuta, s variabilním symbolem 
26663414."

3. Tato smlouva se na základě žádosti příjemce o prodloužení termínu návratné finanční výpomoci 
tímto dodatkem č. 1 mění v článku VII. takto:

„Příjemce předloží Závěrečnou zprávu spolu se závěrečným vyúčtováním výpomoci poskytovateli, 
tj. Odboru regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic, nejpozději do 31. 
10. 2017. Součástí vyúčtování je přehled dokladů o uskutečněných výdajích souvisejících se 
zajištěním činnosti, přičemž v přehledu příjemce označí doklady, týkající se výdajů realizovaných 
z rozpočtu kraje, včetně přehledu rozdělení peněžních prostředků výpomoci mezi jednotlivé MAS."



Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění smlouvy a dodatku v registru smluv provede
poskytovatel.

2. Ostatní články smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá strana obdrží
1 výtisk.

4. Příjemce bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna na úřední desce způsobem umožňující
dálkový přístup a v registru smluv, zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

V Českých Budějovicích dne
1 -02- 2017

v dne

/
Hartmanice 22, 373 65 Dolní Bukovsko
IČ: 266 63 414 ČO: 2672046399 / 0800
Sekr. tel.: 380 421 377, www.vltavotynsko.cz


